



Hüseyin ÇALIŞKAN

## Soku Taşı

Değerli dostlar, bu sayfamda sizlere ne zaman bugünkü yerine konulduğu bilinmeyen soku taşını tanıtacağım.

Şimdi, "nerden çıktı bu soku taşı" demeyin. Zira köyde yaşayıpta, bu taşı bilmeyen yoktur. Diğer bir hususta köyde doğma-

da tokmakla dönmeyen var mı dersiniz. Elbette yoktur. Köyümüz kültüründe bu taşın varlığı çok nostaljileri beraberinde yaşamış ve yaşatmıştır. Zaman zaman genç aşıklar birbirlerini görmek için karşılıklı bu taşın etrafında birbirlerini süzmek için azmı ter dökmemişlerdir. Hele sırada bekleyen sevdalısıyla uzun süre kalmak pahasına öncesinde kaç kişinin bulgurunu dövmeyen yoktu ki...Dedim ya bazı özlemlerin yaşanmasında bu taşın yeri oldukça önemlidir diyor ve kısaca bu taşın neye yaradığını sizlere aktarmak istiyorum.

liğini korumaktadır. Zamanla etrafında kalabalıklar hiç eksik olmazdı... Kullanılmasa dahi günlük olarak akşama kadar etrafında onlarca insan geçer ve her defasında bu insanlara bakar ve gülümserdi adeta. Kenarlarında yemyeşil çimleri, alt kısmında gürlüyer akan çeşmeleri ve o haybetli kara şahin gibi adeta süzerdi insanları... Genellikle bulgur, yarma, pul biber vs. ler bu taşın içine konur ve tokmakla dövülürdü. Bu haliyle yıllarca insanlara hizmet etmekten yorulmadı ve bugünde eskisi kadar faal olmasada yine insanlara hizmet vermektedir. Dedim ya bir mihek taşı gibi yıllarca dimdik ayakta kalmayı başarmıştır. Ancak etrafındaki o fir dönen eski aşıklar, sevdalılar, kalmadığı gibi yemyeşil çimlerde kurumuş, adeta bir çöl görünümündeki toprakla başbaşa kalmıştır. Ama yine de o, insanlara kırılmamıştır. Sadece yalnızlığıyla başbaşa kaldığı için dostlarına sadece sitemle bakmaktadır. Bir abide gibi daha kaç yıllardır orda, yerinde kalacaktır kim bilir... Yağmur demeden karlı kış demeden doğaya ne kadar direnecektir bu koca taş...

İşte tıpkı diğer yazılarımda olduğu gibi, köyümüzde önemli bir yer tutan bu soku taşında burada kısaca sizlere tanıtımaya çalıştım. Bu soku taşı o soku taşı değil ama yolu köye düşüpte o taşın kendisinin fotoğrafını çekip gönderirseniz burada yayınlamakta ayrıca mutluluk duyarım...



yan genç kuşaklara tanıtılabilmektir amacım.

Zamanla köyde yetişipte, bu soku taşından bulgur, yarma vs. leri yapmak için bu taşın etrafın-

Soku taşı, yukarıdanda değindiğim gibi nerde ve ne zaman getirilip yerine konulduğu hakkında bir bilgi yoktur. Ama yıllara meydan okurcasına halâ var-